והתנאי הוא שלא יעבור אותה עבירה בה הורשע או עבירות תוספת ראשונה ושנייה.
הנני מורה על הפעלת עונש של פסילת רישיון הנהיגה למשך חודש כפי שפסק על תנאי בית משפט תעבורה פ"ת ביום

10.7.17 בתיק 6201.06.47 (הרשעה מספר 1) לריצוי באופן חופף.
זכות ערעור תוך 45 יום.

ניתנה והודעה היום ד' כסלו תשע"ח, 22/11/2017 במעמד הנוכחים.